Sutartis gali būti keičiama tik Sutartyje ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje
nustatytais atvejais ir tvarka, neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas

Pradinės sutarties vertė 1.13
14955,84 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai
penkiasdešimt penki eurai, 84 ct) eurų

Užsakovo skiriamas asmuo,
atsakingas už sutarties vykdymą

4.3
 Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus
 vyr. specialistas Vytautas Leika, tel. +370 389 63894, el. paštas 
vytautas.leika@utena.lt

Darbų atlikimo terminas 6.1. 1 mėnuo

Darbų atlikimo termino 
pratęsimas

6.4.
netaikoma

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną

Bauda už aplinkos apsaugos 
vadybos sistemos reikalavimų 
nesilaikymą 

5.9.4  100 eurų

Sutarties kaina, 8.1.
18096,57 (aštuoniolika tūkstančių devyniasdešimt
šeši eurai, 57 ct)

iš kurių PVM sudaro 8.1.  3140,73 eurų
(trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt eurų,
 73 ct.)

Išankstinio mokėjimo suma (jei 
yra)

8.3. netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

8.3. netaikoma

Sulaikymo procentas 8.5 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 8.7.1. netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 8.7.2. 30 kalendorinių dienų